# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4875

**Auteur(s) :** Robert Tuillier [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume Danois, de Pont-de-l'Arche [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1253, novembre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert Tuillier vend à Guillaume Danois 7 sous de rente à Montaure.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CXCXIX, p. 202-203.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Robertus Tegularius, de Monte Aureo, vendidi et concessi et omnino reliqui Guillelmo Danois, de Ponte Arche, septem solidos annui redditus percipiendos annuatim desuper una pecia terre, sita inter terram Thome Boscart, ex una parte, et leprosariam de Monte Aureo, ex altera ; tenendos et habendos jamdictos septem solidos redditus eidem Guillelmo Danois et heredibus suis de me et heredibus meis, singulis annis, ad festum Sancti Michaelis. Et dictus Guillelmus et heredes sui de cetero reddent domino regi, vel ejus mandato, duos solidos ad dictum festum de jamdictis septem solidis redditus, de jamdicta pechia terre. Licebit autem dicto Guillelmo et heredibus suis plenariam exercere justiciam super dicta pecia terre, propter redditum et emendam, nisi ad prefixum terminum jamdictus redditus persolveretur. Et ego jamdictus Robertus et heredes mei dictos septem solidos redditus eidem Guillelmo et heredibus suis contra omnes gentes et in omnibus curiis, ad usus et consuetudines Normannie, deffendere et garantizare tenemur, vel alibi, si opus affuerit, in propria hereditate nostra ad valorem excambiare. Et pro concessione hujus venditionis dedit mihi jamdictus Guillelmus Danois quadraginta solidos turonensium. Quod ut ratum et stabile permaneat, hanc presentem cartam fieri feci et sigillo meo confirmavi.

Actum anno Domini M° CC° L° tercio, mense novembris.

Hujus rei testes sunt : Matheus de Valle ; Gamelinus Fortin ; Gaufridus Quocus ; Stephanus Rossel ; Michael Lehuchier, et plures alii.